（別記第８号様式）

登 録 取 消 通 知 書

令和  年  月  日

                 様

北海道クリーン農業推進協議会会長  印

流通企業を対象としたYES!cleanマーク表示要領第９条第２項の規定に基づき、下記のとおり承認を取消した

ので通知します。

記

１ 承認年月日

２ 承認番号

３ 取消対象農産物

（１）生産集団名

（２）農産物名

４ 取消年月日

５ 取消事由